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Smidigt fiberuttag för inomhusmontage i vit ABS plast. Uttaget är anpassat för 
G657 fiber och rymmer 1 eller 2 SC simplex eller LC duplex mellanstycken.
Levereras med 1 st SC simplex skarvstycke (blått) för singelmod.

Fiberuttag FTTH 2xSCS/LCD

Art.nr Beskrivning
FO4560 Fiberuttag FTTH 1-2xSC Simplex/LC Duplex, inkl 1xSC Blå adapt

Beskrivning:

Bredd: 86 mm
Höjd: 86 mm
Djup: 24,2 mm
Färg: vit


